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sen

vad jag förstår? G: Som människa har jag inget emot Palme eller Fälldin eller någon av dom här högre politikerna eller dom lägre, inte som människa, man måste skilja mycket, det är mycket viktigt, man gör inte det i Sverige ofta och därför har vi den här konstiga debatten på TV, man måste skilja på...



F: Ja, ja men svara på? 

G: Ja jag har svarat på frågan redan, att jag tyckte inte så illa om honom, inte som människa, jag tror att han hadė säkerligen ett hjärta som klappar för dom som är i nöd och dom som behöver, ja få en utkomst osv och jag tror inte att han var helt dum när det gäller att observera vad som händer i svenska näringlivet men en annan sak man kan ju inte alltid hålla med om vad han sa i många fall och vissa eknomiska frågor som jag anser kanske inte man förstår riktigt, kanske andra människor som sysslar med dom ekonomiska frågora som förstår bättre i näringslivet t ex.



F: Du pratar den här kvällen på caféet med ett antal flickor, du pratar väldigt mycket om Olof Palme.. 

G: Ja men det liksom, det är många som gör det, jag har träffat många, många människor som gjort det.



F: Det är riktigt alltså? 

G: Ja men det har inte med saken att göra tycker jag.



F: Är det så här också att du vid tom flera tillfällen här säger att på något sätt skall någon bli skjuten i ryggen. 

G: Jag skulle bli skjuten i ryggen sa jag, om jag skulle träda fram och säga sanningen om vissa saker och verkligen, om jag skulle bli politiker här så skulle jag bli skjuten sa jag:



F: I ryggen? 

G: Ja och det har jag sagt många gånger, många, många gånger....



F: Varför skulle du bli skjuten i ryggen? 

G: Fråga den här svarte killen, jo därför att om jag skulle träda fram och med den informationen och kunskapen jag har om politi och ekonomi och andra länder, relationer som Sverige har med andra länder..



F: Du menar alltså att du har större kunskaper än dom politiker som fungerar här då? 
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